[image: ]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

14.07.  2015   221 №
Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.07.  2015  №  221

город Канаш

Об отмене особого противопожарного
режима  на  территории  Канашского
района Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики от 25 ноября 2005 года № 47  «О пожарной безопасности в Чувашской Республике», в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Канашского района Чувашской Республики

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Канашского района Чувашской Республики с 14 июля 2015 года, установленный распоряжением администрации Канашского района Чувашской Республики от 15 мая 2015 г. № 147 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Канашского района   Чувашской Республики».
2. Рекомендовать главам сельских поселений Канашского района Чувашской Республики отменить на соответствующих территориях особый противопожарный режим.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава  администрации района

            В.В. Софронов

image1.png